[bookmark: _GoBack]第１２号様式（第１８条関係）

管理に関する誓約書

東京都台東区長　殿

私は、台東区整備地域不燃化加速助成制度要綱に基づく助成を受けて、
台東区　　　　丁目　　　番　　　号（住居表示）に整備した建築物
延焼防止上有効な空地

について、下記のとおり管理責任者を定め、管理義務について遵守していくことを誓約いたします。
記

１　管理責任者（氏名）
（住所）
（電話番号）
（申請書との関係）
建築物
延焼防止上有効な空地

２　　　　　　　　　　　　　　を常に防災上安全かつ良好な状態に管理します。

３　整備建築物及びその敷地を第三者に譲渡するときは、譲受者に対し、当該整備建築物及びその敷地に係る義務を継承させるよう努めます。

年　　月　　日

　住所申請者

　氏名
（※）法人の場合は、記名押印してください。